



«ТАСДИҚЛАНГАН»  
Ўзбекистон Республикаси  
Соғлиқни сақлаш вазирлиги ҳузуридаги  
Фармацевтика тармоғини ривожлантириш  
агентлигининг "Дори воситалари,  
тиббий буюмлар ва тиббий техника  
экспертизаси ва стандартлаштириш  
давлат маркази" ДУК

### ТИББИЁТДА ҚўЛЛЕНИЛИШИГА ДОИР ЙўРИҚНОМА

Мазкур қўллаш бўйича йўриқномани дори воситасини қабул қилишдан олдин диққат билан ўқиб чиқишингизни илтимос қиламиз. Унда Сиз учун муҳим маълумотлар мавжуд. Қўллаш бўйича маълумотни тўтувчи ушбу варақ-киритмани сақлаб қўйинг, чунки кейинчалик Сизда уни яна бир бор ўқиб чиқишга зарурат тугилиши мумкин. Илтимос, ҳар қандай қўшимча маълумот ёки маслаҳатни олиш учун ўзингизнинг шифокорингиз ёки фармацевтигизга мурожаат қилинг. Сизнинг шифокорингиз ушбу дори воситасини шахсан Сизга тайинлаган. Уни Сиз бошқа шахсларга берманг. Препарат уларга эиён этказиши мумкин, ҳаттоки уларнинг касаллик белгилари Сизники билан ўхшаш бўлса ҳам.

#### Препаратнинг савдо номи:

Таъсир этувчи модда (ХПН): панкреатин

Дори шакли: ичакда эрувчи қобик билан қўлланган таблеткалар.

#### Таркиби:

*Фасол моддалар:*  
Панкреатин -240 мг, бў;  
- 5040 амилолитик ТБ.F.I.P.  
- 7200 липолизтик ТБ.F.I.P.  
- 330 протеолизтик ТБ.F.I.P дан кам бўлмаган фаоллигига мос келади.  
*Ўрдамчи моддалар:* натрий хлориди, аэросил, микрокристаллик целлюлоза, СL коллидони, магний стеарати.  
*Қобик таркиби:* 30% полиакрилат дисперсияси, тальк, пропиленгликоль, титан диоксиди, кармуазин E122.  
**Таърифи:** пушти рангли, икки томони қаварик, ўзига хос бироз кучсиз ҳидли, ичакда эрувчи қобик билан қўлланган таблеткалар. Қўндаланг кесилганда икита қават кўринади.

**Фармакоотерапевтик гуруҳи:** Овқат ҳазм бўлишини яхшиловчи препаратлар, шу жумладан ферментлар. Полифермент препаратлар.

**АТХ коди:** А09АА02

#### Фармакологик хусусиятлари

Фермент препарати, овқат ҳазм бўлишини яхшиловчи препарат. Панкреатин йирик қорамолнинг меъда ости безидан олинган кукунни ифодалайди. Препаратнинг таркибига кирувчи панкреатик ферментлар (липаза, амилаза ва протеаза) ёғлар, карбонсувлар ва оқсилларни ҳазм бўлишини энгиллаштиради, бу уларни ингичка ичакда янада тўлиқ сўрилишига ёрдам беради. Меъда ости бези касалликларида препарат унинг ташқи секретор фаолиятини етишмовчилигини компенсация қилади ва овқат ҳазм қилиш жараёнини яхшилашга ёрдам беради. Таблеткалар меъданинг кислотали муҳитида эримайдиган, ҳазм ферментларини меъда ширасининг рН таъсирида парчаланishiдан ҳимоя қиладиган ҳимоя қобилига эга. Препаратнинг фармакокинетикуси бўйича текширишлари ўтказилмаган.

#### Фармакокинетикаси

Тризим® таблеткаси кислотага чидамли қобик билан қўлланган, меъда кислотаси таъсирида эрмайди, шунингдек, препаратдаги энзимларни фаоллигини йўқотилишидан сақлайди. рН нейтрал ёки кучсиз ишқорий даражада бўлганда қобикни эриши ва ферментларни ажратиши юз беради.

Меъда ости бези ферментларини қўшиш ўзининг самарасига эришиши учун сўрилиши талаб қилмайди. Аксинча, уларнинг тўлиқ терапевтик таъсири меъда-ичак йўллариининг ичида намён бўлади. Улар оқсиллар сифатида, пептидлар ва аминокислоталар кўринишида сўрилишдан олдин меъда-ичак йўллари орқали ўтишда протеолитик овқат ҳазм бўлишига учрайдилар.

#### Қўлланилиши

Болалар ва катталарда меъда ости бези ферментатив фаоллигининг панкреатик ферментлар ишлаб чиқарилиши, ажралишининг бошқаруви, етказилишининг бузилишлари ёки уларнинг ичаклар бўшлиғидаги парчаланishiининг охиб кетиши билан асосланган ва меъда-ичак йўлининг турли хил касалликлари билан чақирилган, ҳамда куйидаги ҳолатларда энг кўп учровчи экзокрин (ферментли) етишмовчилигининг ўринбосар давоси:

- муковисцедоз;
  - сурункали панкреатит;
  - панкреатэктомия;
  - гастрокстомия;
  - меъда ости бези саратони;
  - меъдани тўлиқ ёки қисман резекциясидан (масалан Билърот II бўйича гастронтеротомиядан) кейинги ҳолат;
  - панкреатик ёки умумий ўт йўлининг обструкцияси (масалан, ўсма билан);
  - Шахман-Даймонд синдроми;
  - бемор энтерал озикланишга ўтказилган вақтдан бошлаб, ўткир панкреатитни зўрайишидан кейинги ҳолат.
- Тризим® ни овқатланишда нуқсонлар бўлган ҳолатларда (ёғли овқатни истеъмол қилиш, керагидан кўп ейиш, номуноазам овқатланишда) МИТ фаолияти нормал бўлган беморларда овқатни ҳазм бўлишини яхшилаш учун қабул қилиш мумкин

#### Тўғри қўллаш ҳақида маълумот

##### Қўллаш усули ва дозалари

*Ҳар доим Тризим® ни Сизнинг даволовчи шифокорингиз тавсияларига аниқ қатъий амал қилган ҳолда қўлланг. Агар Сиз нимаданбир икклансангиз, ўзингизнинг шифокорингиз ёки фармацевтигиздан сўранг.*

Тризим® препаратини дозаси овқат ҳазм бўлиши бузилиши даражасига қараб индивидуаланикланади.

**Катталар:** 1-2 таблеткадан овқатдан олдин, чайнамасдан, сув билан ичилади (Тризим® препаратини самарадорлиги чайнаганда пасайиши мумкин ва панкреатик ферментлар ажралганда оғиз бўшлиғи шиллик қаватини шикастлаши мумкин). Зарурати бўлганда овқат вақтида яна 2-4 таблетка қўшимча қабул қилиниши мумкин.

Ферментнинг суткалик дозаси липазани 15000-20000 ТБ тана вазни/кг дан ошмаслиги керак.

Панкреатинни юқори дозалари керак бўлган ҳолатларда, симптоматиксига қараб (масалан, стеаторея яққолигини камайиши, қоринда оғриқлар), юқори дозадаги бошқа фермент препаратларни қўллаш учун шифокор маслаҳати зарур.

Даволаш даври бир неча кундан (парҳаздаги нуқсонлар туфайли овқат ҳазм бўлишини бузилишида) бир неча ойгача ва йилгача (ўрнини босувчи доимий терапия зарурати бўлганда) ўзгариши мумкин. Болаларга препарат шифокор кўрсатмаси бўйича қўланади.

#### Ножўя таъсирлари

*Ҳар қандай дори воситаси каби, Тризим® ҳам, ҳар бир истеъмолчида кузатилмаасада, ножўя таъсирлар чақиритиши мумкин.*

Ножўя таъсирларни частотасини таърифлаш учун куйидаги тоифалар қўлланилади:

жуда тез-тез (≥10%), тез-тез (≥1% - <10%), тез-тез эмас (≥0,1% - <1%) ва тез-тезлиги номаълум.

Тризим® препаратини қабул қилганда куйидаги ножўя таъсирлар чақиритиши мумкин:

- *меъда ичак йўллари томонидан бузилишлар:* жуда тез-тез - қорин оғриғи, тез-тез - кўнгил айнаиши, қусиш, қабзият, қоринни дам бўлиши, диарея, тез-тезлиги номаълум - ёнбош, кўр ва йўғон ичакнинг структураси (фиброз колонопатия).

- *тери ва тери ости тўқималари томонидан бузилишлар:* тез-тез эмас – тошма, тез-тезлиги номаълум - қичишиш, эшакеми;

- *иммун тизими томонидан бузилишлар:* тез-тезлиги номаълум - Ўта юқори сезувчанлик (анафилактик реакциялар).

#### Болалар

Болалардаги ўзига хос салбий реакциялар аниқланмаган. Муковисцидозини бўлган болаларда салбий реакцияларнинг частотаси, тури ва жиддийлиги катта ўшилларииниғига ўхшайди.

*Агар Сизда ушбу йўриқнома-киритмада таърифланмаган ҳар қандай бошқа ножўя таъсирлар қайд этилса, илтимос, Ўзингизнинг шифокорингиз, ишлаб чиқарувчиға ёки фармацевтигизга хабар беринг.*

#### Дори воситасини қўллашни бошлашдан олдин зарур бўлган маълумот

##### Қўллаш мумкин бўлмаган ҳолатлар

Тризим®ни куйидаги ҳолатларда қўлламанг:  
-препаратнинг компонентларига юқори сезувчанлик;  
-ўткир панкреатит, сурункали панкреатитнинг;  
-3 ёшгача бўлган болалар (ушбу дори шакли учун).

#### Дориларнинг ўзаро таъсири

*Агар Сиз бошқа дори воситаларини ичэатган бўлсангиз ёки бироз олдин ичган бўлсангиз, улар рецеттсиз бериладиган бўлса ҳам, илтимос, ўзингизнинг шифокорингиз ёки фармацевтигизга бу ҳақида хабар беринг.*

Ўзаро таъсириининг текширишлари ўтказилмаган.

Панкреатин сақловчи препаратлар билан бир вақтда қўлланганда фолат кислотасини сўрилиши камайиши мумкин. Гипогликемик препаратларнинг ичга қабул қилганда (акарбоза, миглитол) овқат ҳазм қилувчи панкреатик ферментлар сақловчи, углеводларни парчаловчи (масалан, амилаза) ферментлар билан бир вақтда қўллаганда самараси камайиши мумкин. Панкреатинни темир препаратлари билан бир вақтда қўллаганда, хиргисини сўрилиши пасайиши мумкин. Кальций карбонати ва/ёки магний гидроксиди сақловчи антацид препаратлар билан бир вақтда қўллаганда, панкреатинни самарасини пасайишига олиб келиши мумкин.

#### Махсус кўрсатмалар

Муковисцидозли беморларда, айниқса юқори доза панкреатин қабул қилганда, гиперурикозурия кузатилиши мумкин, шунинг учун ушбу гуруҳ беморларда, сийдикда сийдик кислотасини концентрациясини назорат қилиш керак.

Муковисцидозда препаратнинг дозаси, истеъмол қилинаётган овқатнинг сифати ва миқдорини ҳисобга олиб, ёғларнинг сўрилиши учун зарур бўлган ферментлар миқдорига мос келиши лозим.

Ғайриоддий абдоминал симптомлар пайдо бўлган ҳолатларда ёки асосий касаллиқнинг симптомларини характери ўзгарганида, олдини олиш чораси сифатида, йўғон ичакнинг шикастланиши мумкинлигини, айниқса агарда бемор суткада 10000 ТБ липаза/кг дан кўпроқ қабул қилаётган бўлса, истисно қилиш керак.

#### Ҳомиладорлик ва эмизмиш даврида қўлланиши

*Агар Сиз Тризим®ни қабул қилаётган вақтда ҳомиладор эканлигингизни билиб қолсангиз, бу ҳақида зудлик билан Ўз шифокорингизга хабар беринг, фақат у даволашни давом эттиришни ҳал қилади.*

Ҳомиладорликни кечишига меъда ости безининг ферментларини таъсири ҳақида клиник тадқиқотлар маълумотлари йўқ, шунинг учун ҳомиладор аёлларга препаратни эҳтиёткорлик билан буюрилади. Ҳомиллага потенциал хавфдан, онага кутилаётган фойда кўпроқ бўлган ҳолатларда қўллаш мумкин.

Эмизмиш даврида меъда ости безининг ферментларини қабул қилиш мумкин.

Зарурати бўлганида ҳомиладорлар ёки эмизувчи аёллар, Тризим Микрокапси овқатланишининг адекват ҳолатини таъминлаш учун етарли дозаларда қабул қилишлари мумкин.

#### Болаларда қўлланилиши.

Тризим® 3 ёшдан ошган болаларда қўллаш мумкин (ушбу дори шаклида). Тризим®ни юқори доздада болаларда қўллаганда териси перианал таъсирланиши мумкин.

**Автотранспорт ёки бошқа механизмларни бошқаришда реакция тезлигига таъсир қилиш қобилияти.**

Тризим® препаратининг транспорт воситалари ёки бошқа механизмларни бошқариш қобилиятига таъсири йўқ ёки ҳисобга олинмайдиган даражада кам ҳисобланади.

#### Дозани ошириб юборилиши

*Сизга буюрилган дозадан юқори доза қабул қилинганида дарҳол шифокорга мурожаат қилинг!*

**Симптомлари:** юқори дозаларда кўнгил айнаиши, қусиш, диарея, қориннинг пастки қисмида қичишиш, ичак туттилиши, гиперурикемия, урикозурия, анал атрофида тери таъсирланиши; жуда кам ҳолатларда муковисцидозини бўлган беморларда фиброзловчи колонопатия бўлиши мумкин.

**Даволаш:** препаратни қабул қилишни тўхтатиш, етарлича гидратация ва симптоматик даволаш ўтказилади.

#### Чиқарилиш шакли

Ичакда эрувчи қобик билан қўлланган таблеткалар. 10 ёки 20 таблеткалар контур уяли ўрамлар. 1, 2, 3, 5 ёки 6 контур уяли ўрам қўллаш бўйича йўриқномаси билан бирга картон қўтига жойланган.

#### Сақлаш шартоти

Қуруқ, ёругликдан ҳимояланган ва болалар ололмайдиган жойда, 25°С дан юқори бўлмаган ҳароратда сақлансин.

#### Яроқлилик муддати

2 йил.

Яроқлилик муддати тугагандан сўнг қўлланилмасин.

#### Дорихоналардан бериш тартиби

Рецеттсиз.

#### Ишлаб чиқарувчи:

**Дори воситасини сифати бўйича эътирозлар (таклифлар) ни қабул қилувчи ташкилот номи ва манзили**  
«NIKA PHARM» МЧЖ,  
Ўзбекистон Республикаси, Тошкент ш., Сайрам 7-тор кўчаси 48-А уй.  
Тел: +(99871)1508668; Факс: +(99871)1508448.  
www.nikapharm.uz



Дори воситасини сифати тўғрисидаги истеъмолчиларнинг истак ва таклифлари ва препаратнинг таъсир самарасизлиги ёки ҳар қандай ножўя таъсир тўғрисидаги маълумотни куйидаги манзила юборишингизни ёки телефон орқали хабар беришингизни сураимиз.

+ (998 71) 150-86-68  
+ (998 71) 150-87-04

info@nikapharm.uz

www.nikapharm.uz

Ўзбекистон Республикаси, Тошкент ш., Сайрам 7-тор кўчаси, 48-А уй.



## ИНСТРУКЦИЯ ПО МЕДИЦИНСКОМУ ПРИМЕНЕНИЮ

«УТВЕРЖДЕНО»  
ГУП "Государственный центр экспертизы и стандартизации лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники" Агентства по развитию фармацевтической отрасли при Министерстве здравоохранения Республики Узбекистан

Просим Вас внимательно прочесть данную инструкцию до того, как Вы начнете принимать лекарство. Она содержит важную для Вас информацию. Сохраните этот листок-вкладыш с информацией по применению, так как позднее Вам может потребоваться прочитать его еще раз. Для получения любой дополнительной информации или совета, пожалуйста, обратитесь к Вашему врачу или фармацевту. Ваш врач выписал данный лекарственный препарат Вам лично. Вы не должны передавать его другим лицам. Он может навредить им, даже если симптомы их заболевания схожи с Вашими.

**Торговое название препарата:** Тризим®  
**Действующее вещество (МНН):** панкреатин  
**Лекарственная форма:** таблетки, покрытые кишечнорастворимой оболочкой.

**Состав:**  
**активные вещества:**  
Панкреатин - 240 мг, что соответствует активности не менее:  
- 5040 амилазных ЕД F.I.P.  
- 7200 липолитических ЕД F.I.P.  
- 330 протеолитических ЕД F.I.P.  
**вспомогательные вещества:** натрия хлорид, аэросил, целлюлоза микрокристаллическая, коллидон CL, магния стеарат.  
**Состав оболочки:** полиакрилатная дисперсия 30%, тальк, пропиленгликоль, титана диоксид, кармуазин E122.  
**Описание:** таблетки, покрытые кишечнорастворимой оболочкой, розового цвета, двояковыпуклые, со слабым специфическим запахом. На поперечном разрезе видны два слоя.  
**Фармакотерапевтическая группа:** Препараты, улучшающие пищеварение, включая ферменты. Полиферментные препараты.  
**Код АТХ:** A09AA02.

**Фармакологические свойства**  
Ферментный препарат, улучшающий пищеварение. Панкреатин представляет собой порошок из поджелудочных желез крупного рогатого скота (говяжий). Входящие в состав препарата панкреатические ферменты (липаза, амилаза и протеаза) облегчают переваривание жиров, углеводов и белков, что способствует их более полному всасыванию в тонком кишечнике. При заболеваниях поджелудочной железы препарат компенсирует недостаточность ее внешнесекреторной функции и способствует улучшению процесса пищеварения.

**Фармакокинетика**  
Таблетки Тризим® покрыты кислотоустойчивой оболочкой, которая не растворяется под действием соляной кислоты желудка и тем самым предохраняет содержащиеся в препарате энзимы от инактивации. Растворение оболочки и высвобождение ферментов происходит при значении pH близком к нейтральному или слабощелочному. Добавки ферментов поджелудочной железы не требуют всасывания для достижения своего эффекта. Наоборот, их полное терапевтическое действие проявляется в просвете желудочно-кишечного тракта. Более того, как белки они подвергаются протеолитическому пищеварению, проходя через желудочно-кишечный тракт, прежде чем абсорбироваться в виде пептидов и аминокислот.

**Показания к применению**  
Заместительная терапия экзокринной (ферментной) недостаточности поджелудочной железы у детей и взрослых, обусловленной снижением ферментативной активности поджелудочной железы вследствие нарушения продукции, регуляции секреции, доставки панкреатических ферментов или повышенного их разрушения в просвете кишечника, что вызвано разнообразными заболеваниями желудочно-кишечного тракта, и наиболее часто встречающейся при:  
- муковисцидозе;  
- хроническом панкреатите;  
- панкреатэктомии;  
- гастрэктомии;  
- раке поджелудочной железы;  
- состоянии после полной или частичной резекции желудка (например, гастроэнтэротомия по Бильрот II);  
- обструкции панкреатического или общего желчного протока (например, опухолью);  
- синдроме Шахмана-Даймонда;  
- состоянии после обострения острого панкреатита с момента перевода пациента на энтеральное питание;  
Тризим® можно принимать для улучшения переваривания пищи у пациентов с нормальной функцией ЖКТ в случае погрешностей в питании (употребление жирной пищи, перекармливание, нерегулярное питание и т.д.)

**Информация о правильном применении**  
**Способ применения и дозы**  
Всегда применяйте Тризим® точно в соответствии с рекомендацией Вашего лечащего врача. Если Вы в чем-либо не уверены, спросите у Вашего врача или фармацевта.  
Доза препарата Тризим® определяется индивидуально в зависимости от степени нарушения пищеварения.  
**Взрослые:** по 1-2 таблетки перед едой внутрь, не разжевывая и запивая водой (эффективность препарата Тризим® может снижаться при разжевывании и панкреатические ферменты при высвобождении могут раздражать слизистую оболочку полости рта).  
При необходимости дополнительно во время еды принимают еще 2-4 таблетки. Суточная доза фермента не должна превышать 15000-20000 ЕД липазы на килограмм массы тела.  
В случае, когда требуются более высокие дозы панкреатина, необходима консультация врача для назначения других ферментных препаратов с более высокой дозировкой, в зависимости от симптоматики (например, уменьшение выраженности стеатореи, боли в животе).  
Продолжительность лечения может варьировать от нескольких дней (при нарушении пищеварения из-за погрешности в диете) до нескольких месяцев и даже лет (при необходимости постоянной заместительной терапии).  
У детей препарат применяется по назначению врача.

**Побочные действия**  
Как и любой лекарственный препарат, Тризим® может вызвать побочные реакции, хотя они проявляются не у каждого.  
Для описания частоты побочных реакций использованы следующие категории: очень часто (≥10%), часто (≥1% - <10%), нечасто (≥0,1% - <1%) и частота неизвестна.  
При применении препарата Тризим® возможны следующие нежелательные реакции:  
- нарушения со стороны желудочно-кишечного тракта: очень часто - боль в животе, часто - тошнота, рвота, запор, вздутие живота, диарея, частота неизвестна - стриктуры подвздошной, слепой и толстой кишки (фиброзирующая колонопатия);  
- нарушения со стороны кожи и подкожных тканей: нечасто - сыпь, частота неизвестна - зуд, крапивница;

- нарушения со стороны иммунной системы: частота неизвестна - гиперчувствительность (анафилактические реакции).

**Дети**  
Специфические нежелательные реакции у детей не установлены. Частота, тип и тяжесть побочных реакций у детей с муковисцидозом были сходны с таковыми у взрослых.  
Если у Вас отмечаются любые другие побочные реакции, не описанные в этом листке-вкладыше, пожалуйста, сообщите Вашему врачу, производителю или фармацевту.

**Информация, необходимая до начала применения лекарственного средства**  
**Противопоказания**  
Не применяйте Тризим® в следующих случаях:  
- повышенная чувствительность к компонентам препарата;  
- острый панкреатит или обострение хронического панкреатита;  
- детский возраст до 3-х лет (для данной лекарственной формы).

**Лекарственные взаимодействия**  
Пожалуйста, сообщите лечащему врачу или фармацевту о том, что Вы принимаете или недавно принимали какие-либо другие препараты, даже если они отпускаются без рецепта.  
Исследование взаимодействия не проводилось. Возможно уменьшение всасывания фолиевой кислоты при одновременном применении с препаратами, содержащими панкреатин. Эффект гипогликемических средств для приема внутрь (акарбоза, миглитол) может уменьшаться при одновременном применении с пищеварительными ферментами, содержащими панкреатические ферменты, расщепляющие углеводы (например, амилазу).  
При одновременном применении панкреатина с препаратами железа возможно снижение всасывания последних. Одновременное применение антацидных средств, содержащих кальция карбонат и/или магния гидроксид, может привести к снижению эффективности панкреатина.

**Особые указания**  
У больных с муковисцидозом, особенно при приеме высоких доз панкреатина, может наблюдаться гиперурикозурия, поэтому у этой группы пациентов необходимо контролировать концентрацию мочевой кислоты в моче.  
У больных муковисцидозом, которые принимали высокие дозы панкреатина, отмечали сужения илеоцекального отдела кишечника и толстой кишки (фиброзирующая колонопатия). В качестве предупредительной меры рекомендуется в случае появления необычных абдоминальных симптомов или изменения характера симптомов основного заболевания исключить возможность поражения толстой кишки, особенно если пациент принимает более 10000 ЕД липазы/кг/сут.

**Применение в период беременности или кормления грудью.**  
Если Вы обнаружили, что беременны во время применения Тризим®, немедленно сообщите об этом Вашему врачу, так как только он может решить вопрос о необходимости продолжения лечения.  
Данные клинических исследований по воздействию ферментов поджелудочной железы на течение беременности отсутствуют, поэтому назначать препарат беременным женщинам следует с осторожностью. Применение возможно в случаях, когда ожидаемая польза для матери превышает потенциальный риск для плода.  
В период кормления грудью можно принимать ферменты поджелудочной железы. При необходимости беременные или женщины, которые кормят грудью, могут принимать Тризим® в дозах, достаточных для обеспечения адекватного статуса питания.  
**Применение в педиатрии.**  
Тризим® можно применять детям старше 3-х лет (для данной лекарственной формы). При применении Тризима в высоких дозах у детей возможно возникновение перианального раздражения кожи.  
**Способность влиять на скорость реакции при управлении автотранспортом или другими механизмами.**  
Влияние препарата Тризим® на способность управлять транспортными средствами или другими механизмами отсутствует или является пренебрежимо малым.

**Передозировка**  
При приеме более высокой дозы, чем Вам назначено, обратитесь за помощью к врачу!  
**Симптомы:** при высоких дозах возможно возникновение тошноты, рвоты, диареи, зуда в нижних отделах живота, непроходимости кишечника, гиперурикемии, урикозурии, перианального раздражения кожи: очень редко у пациентов с муковисцидозом возможна фиброзирующая колонопатия.  
**Лечение:** прекращение приема препарата, достаточная гидратация и симптоматическое лечение.

**Форма выпуска**  
Таблетки, покрытые кишечнорастворимой оболочкой. По 10 или 20 таблеток в контурных ячейковых упаковках. 1, 2, 3, 5 или 6 контурных ячейковых упаковок вместе с инструкцией по применению помещают в картонную упаковку.

**Условия хранения**  
В сухом, защищенном от света и недоступном для детей месте, при температуре не выше 25°С.

**Срок годности**  
2 года.  
Не применять по истечении срока годности.

**Условия отпуска из аптеки**  
Без рецепта.

**Производитель:**  
**Название и адрес организации, принимающей претензии (предложения) по качеству лекарственного средства**  
ООО «НИКА PHARM», Республика Узбекистан, г.Ташкент, 7-проезд ул. Сайрам, дом 48-А.  
Тел: +(99871) 1508668; Факс: +(99871)1508448.  
www.nikapharm.uz

**NIKA PHARM**  
фармацевтическая компания

Отзывы и пожелания от потребителей по качеству лекарственной продукции и информацию о каких-либо побочных действиях или об отсутствии эффективности лекарственного средства просим направлять по следующему адресу или сообщать по телефону:

+ (998 71) 150-86-68  
+ (998 71) 150-87-04

info@nikapharm.uz

www.nikapharm.uz

Республика Узбекистан, г. Ташкент,  
7-проезд ул. Сайрам, дом 48-А.